[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ
 27.10.2014 года                                                                            № 13
д. Заневка
О досрочном прекращении полномочий
депутата совета депутатов

МО «Заневское сельское поселение»
            В соответствии с законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ, Уставом МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области, в связи с решением совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 12 от 27 октября 2014 года «О назначении на должность главы администрации МО «Заневское сельское поселение», на основании личного заявления Гердий А. В., совет депутатов МО «Заневское сельское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Гердий Алексея Викторовича.

 2.Решение № 02 от 19 сентября 2014 года «Об избрании депутата совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» в совет депутатов Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
 3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

          4.Опубликовать (обнародовать) решение в официальных средствах массовой информации.

 5.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования -

председатель совета депутатов
                В.Е. Кондратьев